Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Михайловский детский сад №6» Михайловского района Алтайского края

Приказ

14.02.2024 г. № 20/1-0
с. Михайловское

«О проведении самообследования
по итогам 2023 года»

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с приказом Минобрнауки от
14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 №
1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной
организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу в составе 6 человек для проведения
самообследования и подготовки отчета о самообследовании за 2023 год
(приложение 1).

2. Утвердить план-график проведения самообследования за 2023 год
(приложение 2).

3. Рассмотреть проект отчета о результатах самообследования за 2023 год
на заседании педагогического совета в срок до 08.04.2024.

4. Крупницкой О.А. разместить отчёт о результате самообследования на
официальном сайте детского сада в сети «Интернет» в срок до 16.04.2023.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Морозкина

Состав рабочей группы для проведения самообследования

Приложение №1
к приказу от 14 февраля 2024 г. № 21/1-0_____

№
п/п

Ф.И.О Должность

1. Г ришанина Ирина
Г еннадьевна

Заведующий
Малиноозёрс

КИ М

филиалом
2 Кирпичёва Юлия

Павловна
Зам. зав по

BMP
3. Красильникова

Лариса Петровна
Зам. зав по

BMP
4. Ларченко Ирина

Васильевна
Заведующий
Ракитовским

филиалом
5. Голуб Анастасия

Евгеньевна
Заведующий
Назаровским

филиалом
6. Ковалёва Светлана

Андреевна
Завхоз

Приложение №2
к приказу от 14 февраля 2024 г. № _21/1 -О_____

план-график проведения самообследования за 2023 год

№
п/п

Ф.И.О Должность Срок Ответственный/ исполнитель

1. Г ришанина Ирина
Г еннадьевна

Заведующий
Малиноозёрс
КИМ

филиалом

15.03.
2024

Сбор информации для аналитической
части по направлению «Внутренняя
система оценки качества образования»
Сбор информации для статистической
части отчёта по показателям
Подготовка отчёта

2 Кирпичёва Юлия
Павловна

Зам. зав по
BMP

15.03.
2024

Сбор информации для аналитической
части по направлению
«Образовательная деятельность, в том
числе организация воспитательно -
образовательного процесса»

3. Красильникова
Лариса Петровна

Зам. зав по
BMP

15.03.
2024

Сбор информации для аналитической
части по направлению
«Образовательная деятельность, в том
числе организация воспитательно -
образовательного процесса»

4. Ларченко Ирина
Васильевна

Заведующий
Ракитовским
филиалом

15.03.
2024

Сбор информации для аналитической
части по направлению «Система
управления организации»

5. Голуб Анастасия
Евгеньевна

Заведующий
Назаровским
филиалом

15.03.
2024

Сбор информации для аналитической
части по направлению «Кадровое
обеспечение»

6. Ковалёва Светлана
Андреевна

Завхоз 15.03.
2024

Сбор информации для аналитической
части по направлению «Учебно -
методическое обеспечение.
Материально -  техническая база»

7. Морозкина Елена
Анатольевна

Заведующий 16.04.
2024

Утвердить отчет

8. Морозкина Елена
Анатольевна

Заведующий 16.04.
2024

Направить отчёт учредителю

9. Крупницкая О А. воспитатель 18.04.
2024

Разместить отчёт на официальном сайте
МКДОУ 2михайловский детский сад
№6»